
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     1 

 

Pavia, 15/12/2023                                                 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA 
SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2170/23/14G – LINGUA STRANIERA 
COMUNITARIA– CODL/02 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli prot. N. 2170/23/14g del 19/07/2023 
finalizzata alla formazione di una graduatoria di idonei per assegnazione incarichi di docenza per l’A.A. 
2023/2024 per i Corsi accademici di I e II livello ed eventuali corsi propedeutici; 

Visto che tra le discipline bandite vi è LINGUA STRANIERA COMUNITARIA– CODL/02; 

Visto il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice n. prot. 2958/23/21f; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice incaricata n. prot. 5178/23/14g; 

Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, ai sensi dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione, 

DECRETA 

La pubblicazione, a norma dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione n. prot. 2170/23/14g, della graduatoria di idonei e dei 
non idonei come segue: 

IDONEI (in ordine di preferenza): 

1. Palomba Ghisoni Veronica 
2. Lisi Giovanna 
3. Mabellini Guja 
4. Anderssohn Stefan 
5. Colella Sabato 
6. Mottola Ileana 
7. Creta Federica Maria 
8. Aurilio Vincenzo 
9. Pellegrino Francesco 
10. Croce Daniele 
11. Maffi Elisa Maddalena 
12. Zanna Alessia 
13. Bombarelli Alberto 
14. Buccione Alessandra 
15. Grgich Diana 
16. Semeraro Marina 
17. Cerasa Letizia 
18. Campobasso Maria Cinzia Catia 
19. Crespo Held Susanna 

 
 

NON-IDONEI (in ordine alfabetico): 

Anastasio Marco 
Bernardini Gian Filippo 
Domenichini Francesco 
Iachini Roberto 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     2 

 

Migliore Brigida 
Monaco Leone 
Velluto Romeo  
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

 


	Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2170/23/14G – LINGUA STRANIERA COMUNITARIA– CODL/02
	IL DIRETTORE
	Visto che tra le discipline bandite vi è LINGUA STRANIERA COMUNITARIA– CODL/02;
	DECRETA

		2023-12-15T09:11:14+0000
	Maffei Alessandro


		2023-12-15T10:13:11+0100
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




